cio de ̂ ^^ot^^coocl
'  Cr^f-iz-lí-^ /^Q CÕ/> Ooill/^Estado de São Paulo

^á.ía/MX>i<i ^^a/fieà/yta

ATA DOS TRABALHOS DA COMISSÃO ORGANIZADORA DE LICITAÇÃO
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N° 87/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 8210/2021

Aos 29 (vinte e nove) dias do mês de novembro de 2021, reuniram-se os
membros, ao final, nomeados da Comissão Permanente de Licitações - COP-
DLC 01, instituída pela Portaria n° 168/2020, n° 232/2020, n° 21/2021, n° 47/2021,
n° 116/2021, n° 172/2021, n° 276/2021, n° 358/2021 e n° 394/2021, doravante
denominada de Comissão, na sala de reuniões do Departamento de Licitações e
Compras para, após o cumprimento do item 9.3 do edital e, relatório conclusivo
pela aprovação emitida, declarar vencedora do certame e detentora da Ata de
Registro de Preços a empresa CALRIZ SISTEMAS LTDA-ME, CNPJ:
22.034.087/0001-50, pelo valor unitário do Item 01 de R$ 3.681,23 (três mil,
seiscentos e oitenta e um reais e vinte e três centavos) e pelo valor unitário do
Item 02 de R$ 15.471,95 (quinze mil e quatrocentos e setenta e um reais e
noventa e cinco centavos), perfazendo o valor global de R$ 2.978.330,75 (dois
milhões e novecentos e setenta e oito mil e trezentos e trinta reais e setenta e
cinco centavos). Assim serão os documentos juntados ao processo de origem e
submetidos à autoridade superior para homologação da licitação e adjudicação do
objeto à vencedora do certame, após ouvida a Douta Procuradoria.

Adriel |(^ackoviál<"
Pregoeiro

Edn^ Jl^e de Oliveira
Equipe de Apoio

...^Sandro Jósto Bueno
Equipe de Apoio